PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 404/2014/SGP – Manaus, 20 de março de 2 014

Designa a servidora Zayra Aléxya Montenegro
Moraes para substituir Neila Hagge Belloni de
Medeiros na função de Chefe de Gabinete.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, usando de

suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o teor do Memorando GAB.AHS-15/2014, de

20.3.2014, do  Gabinete do Desembargador do Trabalho Audaliphal Hildebrando da Silva,

protocolado sob o n. TRT-11008/2014,

CONSIDERANDO o afastamento da servidora Neila Hagge Belloni de

Medeiros, ocupante da Função Comissionada, Código FC-05, de Chefe de Gabinete do

Desembargador do Trabalho Audaliphal Hildebrando da Silva, para gozo de férias no

período de 8 a 17.4.2014,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a servidora ZAYRA ALÉXYA MONTENEGRO

MORAES, ocupante da Função Comissionada, Código FC-03, de Assistente

Administrativo do Gabinete do Desembargador do Trabalho Audaliphal Hildebrando da

Silva, para substituir, cumulativamente, Neila Hagge Belloni de Medeiros na função e

período supramencionados.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região